Die Blumenblätter von *Reseda* unterscheiden sich so sehr von den wahren Blumenblättern, dass ich auch sie zu den Afterblumenblättern rechnen möchte. Die Basis ist fleischig; nach oben gegen die Spitze, aber auf der hintern Fläche, steht eine gebogene Reihe von sehr schmalen Blättchen. Es folgt nun eine Schuppe, die zur Scheibe gehört, welche die Staubfäden absondert. Ich möchte diese Theile mit den Afterblumenblättern oder Afterstaubträgern (Linné's Nectarien) von *Parnassia palustris* vergleichen,

ces videntur. Basis carnosae et in parapetalis Parnassiae adest, et partes filiformes in glandulam terminatae simili modo basi carnosae innatae sunt, ac in Reseda. In hac petala deficiunt, et corolla irregularis est quae completa et regularis in Parnassia. R. Brownius vera esse petala asserit (Verm. Schr. 4. 42.) et Lindleyus nunc assentitur (Natur. Syst. 62.). Num basis carnosae parapetalorum ad discum referri potest?

C. Luxuria florum et monstrositas.

Flos est gemma prolepsi mutata, uti §. 25. expositum est. Gemma igitur in florem mutata, alias gemmas, quas per longam annorum seriem produxisset, nunc uno anno in semen aut semina mutatas atque redactas emittit, et folia quae in ramo explicato indeterminato numero unum post alterum protulisset, nunc quoque ad certum numerum redacta et concinne posita simul explicat. Si vero hac in prolepsi turbatur, non raro omnino aut partim ad priorem redit progressum et producit ea floris conformatio abnormis, quam antholysin vocamus, quasi floris seu modi florendi solutio. Oritur ea mutatio floris, praesertim uberiore nutrimento, quo succus nutriens magis ad partes externas producendas dirigitur ab internis deflexus, uti quoque §. 25. dictum est.

Antholyseos vocabulum a cl. Eugelmanno mutuavi, qui Dissertationem ingeniosam de Antholysi Francof. ad Moen. 1832. 8. scripsit.

Varii sunt effectus, ex hocce reditu ad statum vulgatum et originarium, quem statum foliationis vocare licet, ut a statu florescentiae distinguatur. Primo loco axis elongatur, quod quoque fieri solet, cum gemma ramum cum fo-

die den Blumenblättern gegenüber stehen, an der Basis angewachsen sind und Anhängsel der Blumenblätter scheinen. Die fleischige Basis findet sich an den Afterblumenblättern von *Parnassia*, und die am Ende mit einer Drüse besetzten Fäden wachsen eben so auf einer fleischigen Basis, als in *Reseda*. Der letztern fehlen die eigentlichen Blumenblätter, und die Blüte ist unregelmässig, aber sie ist regelmässig und vollständig an *Parnassia*. R. Brown suchte zu zeigen, dass *Reseda* wahre Blumenblätter hat, und Lindley stimmt ihm jetzt darin bei. Kann man die fleischige Basis der Afterblumenblätter an *Reseda* zur Scheibe rechnen?